[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2021                                                                                     № 41
с. Клочки

Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с  реализацией Федерального закона от 27.07.2010         № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", повышения качества исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных  услуг населению Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 18.12.2018 № 52 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в Администрации Клочковского сельсовета и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в разделе «Клочковский сельсовет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   К.В. Кузнецов
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.                   Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                                                          О.А. Рязанова

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Клочковского сельсовета

Ребрихинского района

Алтайского края

от 22.07.2021 № 41
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	№

п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Орган

испол. власти, оказывающий

услугу
	Административный регламент
	Потребитель

муниципальной услуги

	1
	Выдача архивных спра-вок, выписок, копий архивных документов, копий правовых актов Администрации Клоч-ковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и иных документов
	Администрация Клочковского сельсовета
	Постановление Администрации от 02.12.2015 № 43
	Юридические лица

Физические лица

	2
	Выдача выписки из похозяйственной книги,
справок и иных документов
	Администрация Клочковского сельсовета
	Постановление Администрации от 20.07.2016 № 37
	Юридические лица

Физические лица

	3
	Выдача сведений из реестра муниципального имущества
	Администрация Клочковского сельсовета
	Постановление Администрации от 04.08.2016 № 42
	Юридические лица

Физические лица

	4
	Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд
	Администрация Клочковского сельсовета
	Постановление Администрации от 18.12.2018 № 51
	Юридические лица

Физические лица

	5
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения  на пересадку деревьев и кустарников
	Администрация Клочковского сельсовета
	Постановление Администрации от 18.12.2018 № 50
	Юридические лица

Физические лица

	6
	Предоставление разре-шения на осуществление земляных работ
	Администрация Клочковского сельсовета
	Постановление Администрации от 18.12.2018 № 49
	Юридические лица

Физические лица

	7
	Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строи-тельства
	Администрация Клочковского сельсовета
	Постановление Администрации от 22.07.2021 № 40
	Юридические лица

Физические лица